
   
 

 

 

 

 

このテーマには、1 から文京祭実行委員会を見つめ直し、今まで実行してこなかった自分た

ちがやりたいことを実現することで、1 ランク上の文京祭を作り上げていこうという思いが

込められています。また、全ての学生が表舞台に立てるような場を作り、学内生も含めすべ

ての来場者に楽しんでもらいたいという思いも込められています。 

 

 

 

 

第 55回文京祭実行委員会 

委員長 加藤 莉歩 

 

本日は第 55 回文京祭にお越しいただき、誠にありがとうございます。 

今年も無事に文京祭を開催することができ、大変嬉しく思っております。 

文京祭実行委員会は「Next Stage」をテーマに掲げ、より多くの方に楽しんでいただける

ような文京祭を目指し、過去の反省点を改善していく取り組みに加え、新しい活動にも挑戦

してまいりました。 

ご来場いただきました皆様には、このような思いをもとに創り上げた様々な企画・イベン

トを楽しんでいただけましたら幸いです。 

最後になりましたが、文京祭を開催するにあたって、ご協力くださいました各企業様・地

域の皆様・多くの大学関係者の皆様に心より御礼申し上げます。 

 

 

 

 

テーマ・挨拶 

第 55回文京祭テーマ 

Next Stage 
 


